Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Aignep cívky a konektory
SOL20- Ø 13* size 30mm- Solenoid - Cívka pro membránové
ventily série 03F
Kód produktu: 52559
Výrobce: AIGNEP
Bezpečnost: Třída izolace F CEI EN 60085
Materiál produktu: Plast
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Norma výrobku: DIN 43650 B (svorky) AMP, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, ATEX 2014/34/UE, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Ovládání ventilů různých výkonů série 3F
Vlastnosti: 3 konektorový
Zkrácená poznámka: Krytí: IP65 IEC 60529 (včetně konektorů)
Médium: Elektrický proud
Cívka ventilu pro přímé ovládání solenoidových membránových ventilů. Průměr čepu solenoidu 13 mm. Krytí IP65 IEC 60529.
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
DN
Napětí
Série
Výkon
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SOL20012C6000
*D13 mm
30 mm
12 V (=)
03F
14 W
0,11 kg
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL20024C6000
*D13 mm
30 mm
24DC
03F
14 W
0,112 kg
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL20024AA000
*D13 mm
30 mm
24 AC/50-60Hz
03F
14 VA
0,112 kg
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL20110AA000
*D13 mm
30 mm
110 AC/50-60Hz
03F
14 VA
0,113 kg
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL20220AA000
*D13 mm
30 mm
220 AC/50-60Hz
03F
14 VA
0,113 kg
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL20024AB000
*D13 mm
30 mm
24 AC/50-60Hz
03F
21 VA
0,113 kg
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL20110AB000
*D13 mm
30 mm
110 AC/50-60Hz
03F
21 VA
0,113 kg
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL20220AB000
*D13 mm
30 mm
220 AC/50-60Hz
03F
21 VA
0,113 kg
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SOL20- Ø 13* size 30mm- Solenoid - Cívka pro membránové ventily série 03F